
                              令和４年６月吉日 

各 位   

サンフェスタしんなんよう実行委員会 

                             実行委員長  藤井 雄大 

           

第４６回サンフェスタしんなんよう/ゆめ花火 

協賛金ご支援のお願い 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素より新南陽商工会議所並びにサンフェスタしんなんよう実行委員会の事業活動に格別のご

高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 昨年と一昨年は新型コロナウイルス感染症の影響により中止を余儀なくされました「サンフェ 

スタしんなんよう/ゆめ花火」ですが、今年は感染症を考慮し昼と夜にイベントを分け、新しい 

カタチで開催する運びとなりました。 

昼のイベントでは場所を周南市学び・交流プラザに移し、コロナ禍でがんばる子どもたちのた

め、子どもたちの活動の発表の場をつくるためのイベントを開催いたします。 

夜のイベントでは新型コロナウイルス感染症により疲弊している皆様の明日への活力となるよ

うな、また不安定な経済情勢に不安を抱えている皆様が、同じ夜空を見上げて、心に灯をともし

ていただくために花火大会「ゆめ花火」を開催いたします。 

新型コロナウイルス、不安定な経済、世界情勢と暗いニュースばかりですが、「サンフェスタ

しんなんよう/ゆめ花火」を地域の皆様に楽しんでいただき、地域が少しでも明るくなればと

願っております。 

末筆になりますが、子どもたち、また地域の人たちのため、この取り組みに、ぜひ皆様のご

支援を賜りたく、協賛金のご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

イベント概要 

開催日 令和４年８月６日（土） 

内 容 昼の部 １１時～１５時頃 子どもたちが主役のイベント（周南市学び・交流プラザ）       

    夜の部 ２０時～     ゆめ花火（TOSOH PARK永源山より打ち上げ） 

 

 

協賛金のお申込みにつきましては、裏面をご確認ください。 



第４６回サンフェスタしんなんよう /ゆめ花火  

協賛金申込について  

 
〈協賛金について〉   一  口   １０ ,０００円（口数に関係なくお受けいたします）  

ご協賛いただきました事業者様につきましては、感謝の意味を込め  

ましてチラシと会議所所報に事業所名を掲載させていただきます。  

 

〈お申込み方法〉   下部の必須事項をご記入の上、サンフェスタしんなんよう実行委員

会（新南陽商工会議所内）までこの用紙をご持参または、ＦＡＸを

お願いいたします。  

 

〈お 支 払 方 法〉   現  金…新南陽商工会議所の窓口にてお支払いください。ご希望に

より集金にお伺いいたします。  

お振込…下記口座へお振込みください。納入用紙にて下記銀行窓口  

にてお振込の場合、振込手数料無料。納入用紙が必要な方  

はご連絡ください。  

 

〈振 込 先〉   山 口 銀 行 富田支店  普通預金  №６０７０５７９  

西 京 銀 行 富田支店  普通預金  №０１８４０６９  

          東山口信用金庫 富田支店  普通預金  №０１８２３０２  

          

口座名義：サンフェスタしんなんよう実行委員会  

               実行委員長  藤井  雄大  (ふじい  たけひろ ) 

 

〈お申込み・お支払い期限〉   令和４年６月３０日（木）まで  

 

協 賛 金 申 込 

貴団体の協賛金募集の趣旨に賛同し、協賛金を申し込みます。  

※必須事項                             

※申 込 日 令和４年  月  日 

※事 業 所 名 

(ふりがな) 

 

※住 所 

 (〒    －      ) 
 

※代 表 者 名   
※ 

☎ 
(    )    －     

※申 込 口 数    (      )  口 ※金 額            円 

※お支払い方法 
振込希望 

 

  月   日 振込予定 

集金希望 
 

月  日以降 

※チラシ等への 
事業所名の記載 

どちらかに○をお願いします 
希望する・希望しない 

上記※事業所名と記載を希望するお名前が異なる場合は記入してください 

 〈 備 考 〉 

※記入した情報については、サンフェスタしんなんよう実行委員会からの各種連絡等のため

に使用されることを同意の上、申し込みいたします。 

  お問合せ・申込み先 サンフェスタしんなんよう実行委員会（新南陽商工会議所内） 
(ＴＥＬ ０８３４－６３－３３１５  ＦＡＸ ０８３４－６３－８３９７) 


	〈表面〉第46回広告お願い文書
	〈裏面〉第46回広告申込要領･申込書改

